

UZASADNIENIE
do zarządzenia z dnia 31 stycznia 2012 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok

1. Zwiększenia wydatków – o kwotę 51.003 zł, w tym m. in.:

dz. 100 rozdz. 01010 § 4300 – 2.000 zł – zwiększenie wynika z konieczności dokonania wyceny odcinka sieci wodociągowej, który będzie przedmiotem umowy;

dz. 600 rozdz. 60013 § 4520 – 320 zł – zwiększenie dotyczy opłat na rzecz budżetów - za urządzenia w drodze wojewódzkiej;

dz. 600 rozdz. 60014 § 4300 – 90 zł – zwiększenie dotyczy opłat na rzecz budżetów - za urządzenia w drodze powiatowej;

dz. 710 rozdz. 71035 § 4530 – 1.000 zł – zwiększenie na podatek od towarów i usług (VAT).

dz. 750 rozdz. 75023 § 6060 – 30.000 zł - zwiększa się kwotę wydatków przeznaczonych na zakupy inwestycyjne w związku z zamiarem zakupu samochodu na potrzeby Urzędu Gminy

dz. 852 rozdz. 85219 – 353 zł, a w tym:

§ 4040 – 56 zł – konieczność zwiększenia w związku z zamiarem wypłaty 13 pensji w GOPS

§ 4210 – 261 zł – zwiększenie kwotę na zakup materiałów i wyposażenia w GOPS

§ 4610 – 36 zł – zwiększenie wydatków na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w GOPS.

dz. 854 rozdz. 85412 § 4170 – 1.240 zł – zwiększenie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe dla opiekunów kolonii w czasie ferii zimowych,

dz. 900 rozdz. 90095 – 12.000 zł – zwiększenie wydatków na zakupy inwestycyjne, w związku z zamiarem kupna kosiarki-traktorka dla sołectwa Sobocisko,

dz. 921 rozdz. 92109 – 4.000 zł, a w tym:

§ 4210 – 2.000 zł – zakup materiałów i wyposażenia (zakup do świetlicy w Gać)

§ 4270 – 2.000 zł – zakup usług remontowych (zakup usług remontowych w świetlicy w Janikowie)

2. Zmniejszenia wydatków – o kwotę 51.003 zł, w tym m. in.:

dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 – 410 zł - zmniejszenie kwoty na zakup materiałów i wyposażenia (przesunięcie do rozdz. 60013 (320 zł) i rozdz. 60014 (90 zł),

dz. 710 rozdz. 71035 § 4300 – 1.000 zł – zmniejszenie kwoty na zakup usług pozostałych (przesunięcie do § 4530)

dz. 750 rozdz. 75023 – 30.000 zł – a w tym:

§ 4210 – 10.000 zł – zmniejszenie kwoty na zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 – 20.000 zł – zmniejszenie kwoty na zakup usług pozostałych

przesunięcie na zwiększenie zakupu inwestycyjnego,

dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 – 18.000 zł - rozwiązanie rezerwy w związku z akceptacją przez Wójta wniosków sołectwa Sobocisko (12.000 zł), Janików (2.000 zł) i Gać (2.000 zł) oraz koniecznością dokonania wyceny odcinka sieci wodociągowej (2.000 zł).

dz. 852 rozdz. 80228 § 4040 – 353 zł - zmniejszenie kwoty dodatkowego wynagrodzenia (13-pensji)

dz. 854 rozdz. 85412 § 4300 – 1.240 zł – zmniejszenie dotyczy przesunięcia do § 4170 w tym samym rozdziale.

WÓJTA
GMINY OŁAWA
12- - - -
mgr Nowacki